

# 资产负债表(资产)

会企01 表

编制单位：武汉光谷东新精准医疗产业发展有限公司

单位：人民币元

资 产	附注	2018-12-31	2019-09-30
<b>流动资产：</b>			
货币资金		14,128,624.76	9,540,633.35
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			
应收票据及应收账款			
预付款项			
其他应收款	(十三) 1		
存货			
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产		714,904.98	3,572,988.87
流动资产合计		14,843,529.74	13,113,622.22
<b>非流动资产：</b>			
可供出售金融资产			
持有至到期投资			
长期应收款			
长期股权投资	(十三) 2		
投资性房地产			
固定资产			
在建工程		7,730,049.37	40,095,452.49
生产性生物资产			
油气资产			
无形资产		27,261,845.68	26,848,090.84
开发支出			
商誉			
长期待摊费用			
递延所得税资产			
其他非流动资产			
非流动资产合计		34,991,895.05	66,943,543.33
资产总计		49,835,424.79	80,057,165.55

法定代表人：



主管会计工作负责人：

**王卫平**

会计机构负责人：

易安红

## 资产负债表(负债及股东权益)

会企01表

编制单位：武汉光谷东新精准医疗产业发展有限公司

单位：人民币元

负债和所有者权益	附注	2018-12-31	2019-09-30
流动负债：			
短期借款			
应付票据及应付账款		243,266.37	19,096.06
预收款项			
应付职工薪酬			
应交税费			
其他应付款			990,000.00
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债			
其他流动负债			
流动负债合计		243,266.37	1,009,096.06
非流动负债：			
长期借款			
应付债券			
长期应付款			
预计负债			
递延收益			
递延所得税负债			
其他非流动负债			
非流动负债合计			
负债合计		243,266.37	1,009,096.06
所有者权益：			
实收资本		50,000,000.00	80,000,000.00
资本公积			
减：库存股			
其他综合收益			
盈余公积			
未分配利润		-407,841.58	-951,930.51
所有者权益合计		49,592,158.42	79,048,069.49
负债和所有者权益总计		49,835,424.79	80,057,165.55

法定代表人：

**凌何印东**

主管会计工作负责人：

**王卫平**

会计机构负责人：

易安红

# 利润表

会企02表

编制单位：武汉光谷东新精准医疗产业发展有限公司

单位：人民币元

项 目	附注	2018年度	2019年1-9月
一、营业总收入	(十三) 3		
减：营业成本	(十三) 3		
税金及附加		80,469.05	207,688.35
销售费用			
管理费用		354,297.25	413,754.84
财务费用		-26,924.72	-79,903.10
其中：利息费用			
利息收入		28,346.96	82,802.47
资产减值损失			
加：公允价值变动净收益（损失以“-”号填列）			
投资收益（损失以“-”号填列）			
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
资产处置收益（损失以“-”号填列）			
其他收益			
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		-407,841.58	-541,540.09
加：营业外收入			
减：营业外支出			2,548.84
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		-407,841.58	-544,088.93
减：所得税费用			
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		-407,841.58	-544,088.93
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
五、其他综合收益的税后净额			
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益			
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益			
六、综合收益总额		-407,841.58	-544,088.93
七、每股收益：			
（一）基本每股收益			
（二）稀释每股收益			

法定代表人：



主管会计工作负责人：

王卫平

会计机构负责人：

葛安红

# 现金流量表

会企03表

编制单位：武汉光谷东新精准医疗产业发展有限公司

单位：人民币元

项 目	附注	2018年度	2019年1-9月
<b>一、经营活动产生的现金流量</b>			
销售商品、提供劳务收到的现金			
收到的税费返还			
收到的其他与经营活动有关的现金		10,000,000.00	990,000.00
经营活动现金流入小计		10,000,000.00	990,000.00
购买商品、接受劳务支付的现金			
支付给职工以及为职工支付的现金			
支付的各项税费		80,469.05	207,688.35
支付的其他与经营活动有关的现金		10,034,390.17	5,728.21
经营活动现金流出小计		10,114,859.22	213,416.56
经营活动产生的现金流量净额		-114,859.22	776,583.44
<b>二、投资活动产生的现金流量</b>			
收回投资所收到的现金			
取得投资收益所收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额			
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到的其他与投资活动有关的现金		28,346.96	82,802.47
投资活动现金流入小计		28,346.96	82,802.47
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金		35,784,862.98	35,447,377.32
投资所支付的现金			-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			-
支付的其他与投资活动有关的现金			-
投资活动现金流出小计		35,784,862.98	35,447,377.32
投资活动产生的现金流量净额		-35,756,516.02	-35,364,574.85
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>			
吸收投资所收到的现金		50,000,000.00	30,000,000.00
借款所收到的现金			
发行债券收到的现金			
收到的其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计		50,000,000.00	30,000,000.00
偿还债务所支付的现金			
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金			
支付的其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流出小计			
筹资活动产生的现金流量净额		50,000,000.00	30,000,000.00
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>			
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>		14,128,624.76	-4,587,991.41
加：期初现金及现金等价物余额			14,128,624.76
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>		14,128,624.76	9,540,633.35

法定代表人：

**凌何**  
**印东**

主管会计工作负责人：

**王卫平**

会计机构负责人：

易安红